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UTTALELSE TIL HOVEDPLAN AVLØP OG VANNMILJØ FOR INDRE 
FOSEN KOMMUNE 
 
Mattilsynet har mottatt hovedplan avløp og vannmiljø for Indre Fosen kommune til høring. Frist for 
å gi svar er satt til 5. mars 2021. 
 
Mattilsynet er høringsinstans i planer for å sikre at det tas rimelig og nok hensyn til vannforsyning 
og drikkevannskilder. Vår tilbakemelding i denne planen vil gjelde hensyn til fremtidige drikkevann. 
 
Mattilsynet har tidligere gitt svar se saksnr. 2019/8603 17. april 2020. 
Vi hadde da følgende innspill: 

 Utarbeide en plan på å beskytte vannkilder som pr. i dag ikke er en drikkevannskilde, men 
som har potensiale til å bli det i fremtiden  

 Legg til rette for at nye og mulige bedre kilder tas i bruk som drikkevannskilder  
 Viktig at vannforsyning som er en samfunnskritisk faktor, gis høy grad av sikkerhet og 

prioritering  
 Ta hensyn til klimaendringer  
 Knytt sammen med annet relevant planarbeid f.eks beredskap  
 Unngå fellesgraver for vann og avløp  

 
Det nevnes følgende mål for 2032 i planen: 

 Avløpsutslipp skal ikke bidra til å forringe miljøtilstanden i vannforekomster 
 Alle felleskummer for spillvann/overvann i Rissa sentrum, med fare for kortslutning, skal 

være utbedret eller rehabilitert. 
 Utslippskravene for kommunale renseanlegg skal overholdes 

 
I tillegg så nevner dere at «De aller fleste vannforekomster i Indre Fosen kommune har «standard 
miljømål», det vil si mål om å oppnå god økologisk og god kjemisk tilstand» 
 
Mattilsynets vurdering 
Ingen merknader til planen. 
Det er positivt at planen er utarbeidet som en kommunedelplan. Det sikrer lovregulert og jevnlig 
rullering, brukermedvirkning og forankring hos innbyggerne og tilstrekkelig tverrfaglig samarbeid 
internt. 
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Det er etablert en oversiktlig hovedplan som belyser sårbare områder på avløp og tiltak for å 
oppnå mål. Det er også avdekket avstand mellom målene for avløpssektoren og dagens tilstand. 
 
 Det er også nevnt at kommunen må gjennomføre miljøtiltak i vannforekomster som er negativt 
påvirket av avløpsutslipp. 
 
Vi vil føye til at drikkevann, avløp, overvann og vannmiljø vil være førende for arealbruken i 
kommunen. Det er derfor viktig å få en fremtidsrettet og bærekraftig håndtering av vann og avløp, 
med best mulige helhetlige løsninger. Det krever god tverrfaglig planlegging, samordning og en 
helhetstankegang med hensyn til valgte løsninger og mulig fremtidig utvikling. På sikt bør dere 
vurdere å ta med drikkevann og overvann i denne planen for å få en helhetlig håndtering. 
 
Med hilsen 
 
 
 
Tove Marie Hervik  
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